2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗЬМА - БРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2022

                                      № 18
	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 05.12.2012 № 55 (в редакции постановления Администрации Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 08.09.2016 № 96) следующие изменения:
1) наименование регламента изложить в следующей редакции: «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

2) пункт 1.3.1 подраздела 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.3.1. Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почте Администрации и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги:
Место нахождения: ул. Горького, д. 4, с. Вязьма - Брянская, Вяземский район, Смоленская область, Россия, 215107.

Администрация осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:

рабочие дни: 08.00-16.00 час. (четверг, пятница – неприемные дни – внутренняя работа с документами)

перерыв: 13.00-13.48 час.

суббота, воскресенье – выходные дни.

Справочные телефоны, факс: 8 (48131) 2-15-05.

Адрес официального сайта Администрации в сети Интернет: (http://вязьма-брянская.рф/); адрес электронной почты: vyazma-br@vyazma.ru.»;

3) пункт 1.3.2 подраздела 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.3.2. Информацию о порядке предоставления муниципальной услуги можно получить:

- на официальном сайте Администрации Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://вязьма-брянская.рф/);

- на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (далее - Единый портал) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://www.gosuslugi.ru);

- непосредственно в Администрации Вязьма - Брянского сельского поселения при личном или письменном обращении по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Вяземский район, Вязьма - Брянское сельское поселение, с. Вязьма - Брянская, ул. Горького, д. 4.»;

4) подпункт 5 пункта 2.6.1 подраздела 2.6 «документ, подтверждающий состав семьи заявителя» исключить;

5) в подпункте 2 пункта 5.2 раздела 5 слова «http://www.vyazma.ru» заменить словами «(http://вязьма-брянская.рф/)».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте Администрации Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://вязьма-брянская.рф/).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Вязьма - Брянского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                        В.П. Шайторова